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מ”י 6289/11/14 – מדינת ישראל נגד י’ מ’,ט’ ה’
בית משפט השלום בראשון לציון

10 נובמבר 2014 מ"י 6289-11-14 מדינת ישראל נ' מ'
מ"י 18390-11-14 מדינת ישראל נ' ט'

בפני כב' השופט אילן בן-דור
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. י' מ' 2. ט' ה'  החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד שגיא זני

ב"כ החשוד 2 עו"ד עדי כרמלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. קטין כבן 16 פונה לבית חולים ואושפז כשהוא סובל מדקירות סכין. אגב החקירה שנפתחה, הצטיירה למרבה הצער
תמונה שלפיה צעירים שיצאו לבלות בפיצרייה נתקלו במחלוקת שתחילתה מילולית והמשכה באלימות פיזית שכללה אף

דקירות.

2. מאז הארכת מעצר קודמת היחידה החוקרת ביצעה פעולות חקירה ובין היתר עצרה חשוד נוסף באותו עניין שהוא
החשוד 2. מעצרו של החשוד 2 בוצע ב09.11.14 בצהריים והוא כאמור בדיון לעיל, בשלב זה שומר על שתיקתו אולם
הרשות החוקרת נסמכת על פעולות אחרות שסומנו בתיק שלפניי המבהירות את רמת מעורבותו, על פי החשד כמובן

והיא גבוהה.

לגבי רק  לא  אמורים  הדברים  שבתיק.  לרקע המסמכים  מרף משמעותי  הוא  החשודים  שני  כלפי  בסיס החשד  כי  יוער 
החשוד 1.

לעניינו של החשוד 2 אציין כי הוא כשלעצמו בעל עבר פלילי רלוונטי הוא ריצה לאחרונה 12 חודשי מאסר בפועל עקב
יותר והפרת הוראה חוקית, דבר המקרין על הקושי ליתן בו ידי שניים או  וחבלה ממשית על  בין היתר פציעה, תקיפה 

אמון. הפעם, על פי החשד הסביר חבר לחשוד 1.
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ב"כ החשודים טענו לצמצום מעצרם כאשר ב"כ החשוד 1 מדגיש כי המדובר בהארכת מעצר רביעית.

לב ובשים  לעבירה  החשודים  של  המשמעותי  הצער,  למרבה  ולקשר,  בוצע  שכבר  למה  לתיק,  מפנה  המבקשת  נציג 
לתכנוןהחקירה שבפניי מבקש להאריך את ימי המעצר.

מעצם גם  עולה  והיא  בסכין  האלים  השימוש  נוכח  מסוכנות  חזקת  מכוח  אף  מסוכנות  שקמה  לעיל  מהאמור  נובע   .3
התקיפה, נסיבותיה בחבורה ונתונים קונקרטיים נוספים שבתיק החקירה. החקירה מחייבת עדיין פעולות מהותיות, חלקן
ליום עד  המעצר  מאריך  והנני  ל14.11.14  עד  להארכה  היא  הבקשה  מעצר.  מחייב  חלקן  אנשים,  בחקירת  כרוך 

.10:30 בשעה   13.11.14

חלופה בשלב זה אינה עונה על תכלית החקירה.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט
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